
 

                           
 

 
 

FESR  
“AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA” 

CUP: D74D22000570006                                           
                            

ALL’ ALBO  
AGLI ATTI 

Al sito web  
 

      GRADUATORIA PROVVISORIA 
SELEZIONE COLLAUDATORE 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO  L’avviso Pubblico prot. n. 00038007 del 26/05/2022 – FESR REACT EU AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI 
PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA; 
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica attraverso l’inserimento del medesimo nel Sistema 
Informativo e collocato utilmente nella graduatoria definitiva approvata con provvedimento del Dirigente 
dell’Autorità di Gestione del PON Candidatura n.1085918 del 01/06/2022; 
VISTA la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 
formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale Prot. 
AOOGABMI – 0072962 del 05/09/2022,  che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di 
spesa della singola Istituzione Scolastica Progetto FESR  obiettivo/azione 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-162 
AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA per    € 75.000,0, di cui € 67.500,00, destinati agli 
acquisti; 
VISTO l’Avviso Pubblico emesso dall’Istituto Comprensivo “Monti Dauni” Prot.n. 84 del 11/01/2023, rivolto  al 
Personale interno  per la selezione del COLLAUDATORE; 
 VALUTATE le istanze utilmente presentate e  pervenute entro la data di scadenza fissata al giorno 13/01/2023; 
VISTI gli esiti della selezione, come da verbale redatto in data 18/01/2023; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente GRADUATORIA 
PROVVISORIA relativa alla selezione del COLLAUDATORE  da impegnare  nel suddetto FESR: 

Progetto COLLAUDATORE Punti 

13.1.5A-FESRPON-PU-2022-162 MONACO DIANA 11 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente, entro 3 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, si procederà alla pubblicazione della graduatoria  
definitiva.            

                                                                                LA DIRIGENTE    
                                                                                                                                          Diana Riccelli 

       (Documento firmato digitalmente ai sensi 

     del c.d. C.A.D. e normativa connessa) 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTI DAUNI - C.F. 91010660719 C.M. FGIC82400L - A44A130 - AOO Monti Dauni

Prot. 0000168/U del 18/01/2023 18:23Progetti FESR/FSE


		2023-01-18T18:02:19+0100




